
Pozvánka na seminář
Technická a legislativní rizika zahraničních projektů.

Možnosti ochrany zájmů zúčastněných stran.
Snížení rizik finančních a časových ztrát a sankcí.

TÜV NORD Czech, s.r.o. ve spolupráci s AF POWER agency a. s. si Vás dovoluje pozvat na jednodenní seminář určený pro vyšší
a střední management, projektové manažery i technické inspektory českých i slovenských firem, plánujících či již realizujících inves-
tiční projekty v zahraničí či v ČR. Cílem semináře je představení významu účasti nezávislého technického dozoru, a to jak z po-
zice státem jmenovaného místa (NoBo) či jako přímého zástupce investora či dodavatele. Seminář je rozdělen na teoretickou
a praktickou část. Investoři tak získají přehled nejen o možnostech dozoru v jednotlivých fázích projektu (od posouzení projektu,
přes posouzení výroby, komponentů, jejich expedice až po kontrolu realizace výstavby na místě a spuštění do provozu), ale z příkladů
realizovaných projektů v různých zemích i oborech (od Švédska po Indonésii) i o reálných rizicích a nejčastějších chybách investorů.
Součástí semináře budou i informace o legislativních požadavcích na tlaková zařízení: PED a ASME.

Datum konání:  20. 10. 2015

Místo konání: Hotel Svornost, Novozámecká 284, Praha-Dolní Počernice, http://www.svornost.cz/

Cena: 4 840,- Kč vč. DPH/osoba (4 000,- Kč bez DPH)
(cena zahrnuje náklady na občerstvení, osvědčení a podklady k přednáškám)

Aktuální informace a elektronický registrační formulář naleznete na webových stránkách semináře http://projekty.afpconference.com/
Pro bližší informace: Ondřej Zavadil, mob.: +420 774 413 722, email: ondrej.zavadil@afpower.cz

PROGRAM SEMINÁŘ

08:30–09:00      Registrace
09:00–09:15      Zahájení semináře,

představení TÜV NORD Czech,
Tomáš Havránek, 
Obchodní ředitel 
TÜV NORD Czech

09:15–10:15      Monitoring projektů –
přehled a význam služeb,
Ing. Zdeněk Blatný 
Manager řízení projektů 
TÜV NORD Czech

10:15–10:30      Přestávka na kávu
10:30–11:15      Legislativní požadavky na

bezpečnost tlakových
zařízení / PED, 
Libor Laňka, Regionální
manažer, garant ADR

11:15–12:00      Legislativní požadavky
ASME, 
Ing. Mojmír Srnec,
Autorizovaný inspektor 
(AI, ANI)

12:00–13:00      Oběd
13:00–13:30      Možnosti financování

projektů, (bude upřesněno)
13:30–14:00      Příklady z praxe -  technický

dozor nad výstavbou nové
jednotky na výrobu
polyetylénu, Slovnaft,
Slovensko, 
Mgr. Magda Belovičová
Regionální manažer

14:00–14:30      Příklady z praxe - technická
inspekce, Siemens AG -

Olkiluoto 3, Finsko, 
Ing. Martin Seidl 
Site Manager + Inspektor

14:30–14:45      Coffee break
14:45–15:15      Příklady z praxe - inspekce

a certifikace tlakových částí
elektrárenských kotlů,
Surabaya, Indonésie, 
Ing. Jan Haškovec
Autorizovaný inspektor ASME,
Autorizovaný inspektor (AI)

15:15–15:45      diskuze a prostor pro
individuální dotazy 
- všichni přednášející

Organizační pokyny:
      Po obdržení Vaší přihlášky Vám potvrdíme registraci a zašleme zálohovou fakturu.
      Faktura je splatná před termínem konání semináře. 
      Pokud bude platba provedena těsně před termínem semináře, doložte ji, prosím, dokladem o platbě.
      Daňový doklad Vám bude zaslán po skončení semináře. 
      V případě neúčasti se vložné nevrací.

Na semináři vystoupí:
ředitel řízení projektů Ing. Zdeněk Blatný a techničtí inspektoři TÜV NORD Czech 

se zkušenostmi z dlouholetých projektů v zahraničí.
Po úspěšném absolvování semináře získá každý účastník osvědčení.

Technická a legislativní rizika_TUV_210x280mm  10.09.15  11:08  Stránka 1


